
nat ae o/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

T e l . , f A X (54) (0387) 4255458

RES. H. N° 1 9 9 / 1 5

SALTA, 0 3 SEP 2015

Expte. N°20.125/o-í

VISTO:

La Res. N° 357-SRT-2015, por la cual se rectifica la fecha de la emisión de las Resolución N°
095-SRT-2001, en la que se da por aprobada por promoción la asignatura "Metodología de la
Enseñanza en Letras I", de la Carrera de Letras que se dicta en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que la Resolución citada, emitida la Dirección de dicha Sede, fue convalidada oportunamente
por Res. H. N° 522-01. de esta Facultad;

Que la Resolución, N° 357-SRT-20I5. requiere la correspondiente convalidación de esta
Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE H U M A N I D A D E S

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- CONVALIDAR la Resolución N° 357-SR P-2015, por la cual se rec t i f i ca la techa
de la emisión de la Resolución N° 095-SRT-2001, en la que se da por aprobada por promoción,
asignatura de la Carrera de Letras que se dicta en Sede Regional Tartagal . la que deberá leerse
correctamente como:

RESOLUCIÓN N"095-SRT-200I
Fecha de emisión: 28 de Muyo de 2001
Asignatura: METODOLOGÍA DE LA ENSEÑANZA EN LETRAS I

ARTICULO 2V DEJAR ACLARADO que la emisión de la presente resolución de convalidación.
no modifica la techa de egreso de estudiante alguno.

ARTICULO 3V COMUNIQÚESE a Dirección de Sede Regional Tartagal, Dpto. Alumnos de la
citada Sede y Dirección de Control Curricular.

Faa.

=ABIANA R. LÓPEZ
-

.

^>JLiVÍAFCM
D6CANA

Facuted d* Hi»TW*iadw -


